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Studenci na spotkaniu z marszałkiem

Marszałek  Adam  Jarubas,  dyrektorzy  oraz  pracownicy  Departamentów  Urzędu
Marszałkowskiego  przekonywali  dzisiaj  przedstawicieli  studentów  pierwszego  roku
świętokrzyskich  uczelni,  że  warto  swoją  przyszłość  zawodową  wiązać  z  naszym
województwem. Spotkanie ma zapoczątkować bliską współpracę Urzędu Marszałkowskiego
z  uczelniami.  Studentom przedstawione  zostały  m.in.  problemy  i  perspektywy  rozwoju
regionu.
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– Bardzo mi miło powitać w progach Urzędu Marszałkowskiego studentów świętokrzyskich
uczelni – powiedział podczas spotkania marszałek Adam Jarubas.
– Ideą konferencji jest tworzenie warunków do tego, byście Państwo mogli kształcić się na
jak największym poziomie,  a jednocześnie abyście mogli  wiązać swoją przyszłość z tym
regionem. Szkolnictwa wyższe – wychodząc naprzeciw oczekiwaniom młodych ludzi – stale
rozszerza swoją ofertę. Jako samorząd województwa, bardzo się z tego cieszymy, bowiem
zdajemy  sobie  sprawę,  że  rozwój  cywilizacyjno-społeczny  możliwy  jest  w  dzisiejszych
czasach przede wszystkim w oparciu o wiedzę.  Wpisuje się  to  w założenia odnowionej
strategii lizbońskiej. Chcielibyśmy wspólnie przyczyniać się do wzrostu konkurencyjności
regionu. Widzimy sobie jako instytucję wspierającą w wielu kwestiach, m.in. w rozwijaniu
systemu stypendialnego czy pomocy w organizowaniu staży i praktyk zagranicznych. Jestem
przekonany,  że  uda  nam się  stworzyć  dobry  program współpracy  między  samorządem
wojewódzkim a społecznością studencką. Dlatego już dziś zachęcam Państwa do włączenia
się w organizację seminariów, konferencji, imprez i innych przedsięwzięć, które przyczyniać
się będą do stałego podnoszenia kapitału społecznego województwa świętokrzyskiego. Mam
nadzieję , że będziemy się częściej spotykać. Deklaruję otwartość Urzędu Marszałkowskiego
na  problemy  i  pomysły  studentów.  Liczę  na  Państwa  kreatywność  i  zapraszam  do
współpracy – zakończył marszałek Jarubas.


